
List č. 1

II/121 Votice, ul. Husova

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

a

Město Votice

Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

IČ: 00232963

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha

K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

IČ: 49281429

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

8
M-C_II_D.4.2 / 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 169 533,27 169 533,27

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

8 0,00 169 533,27 169 533,27

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, 

D, M, N, O

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Město Votice se sídlem Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 3 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

podpis

podpisSupervize (Regionální dotační kancelář):

Stavební dozor: 

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/121 Votice, ul. Husova

8 . 3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
M-C_II_D.4.2 / 01

M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O

Strany smlouvy o dílo  S-3214/00066001/22 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Objednatel

 Předmět Změny: Navýšení množství na VO

Název (dílčí) Změny: Doplnění stožáru VO dle požadavku následného správce

Popis a zdůvodnění Změny: 

ZBV spočívá ve změně navýšení položek pro  :

- Kabel NN do 16 mm2

- Výložník s délkou vyložení do 3 m

- Svítidlo venkovní

- Osvětlovací stožár

- Zásyp jam a rýh

- Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu

K navýšení položek došlo na SO M-C_II_D.4.1 – SPOLOČENSKÁ STEZKA – Veřejné osvětlení – větve B, C, D, E, F, G, H oproti zadávací  dokumentaci, a 

to na základě požadavku budoucího správce veřejného osvětlení (ELTODO a.s.).

Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

zařazena do Skupiny 3 v souladu s čl. 10.2 písm. c). Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 

změnu nepředvídanou. "                 

Projektant (AD)

Stavební dozor

0,00 169 533,27 169 533,27 169 533,27

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Tomáš Rak

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miroslav Ritnošík

Technická pomoc Objednatele: Ing. Jan Dvořák

podpis

podpis

podpis

Ing. Jiří Ptáček



Příloha č. 2

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel č.2 (Oprávněná osoba): Ing. Peter Milan podpis

podpis

podpis

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):
Ing. Iva Malá

Zástupce Objednatele č. 2:  
Ing. Iva Malá

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 

list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

podpis

Zhotovitel (Oprávněná osoba): Ing. Dušan Mráz

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Zástupce Objednatele:  Milan Veleba

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, Dis.



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/121 Votice, ul. Husova

M-C_II_D.4.2 / 01

M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

449 805,49

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 449 805,49 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 169 533,27 169 533,27 37,69%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 619 338,76 169 533,27 37,69%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 742H22 VO KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 91,000 421,000 330,000 290,280 26 415,48 0,00 95 792,40 122 207,88 95 792,40 362,64%

12 743121 VO OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 6,000 7,000 1,000 18850,490 113 102,94 0,00 18 850,49 131 953,43 18 850,49 16,67%

13 743142 VO VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M KUS 6,000 7,000 1,000 5900,000 35 400,00 0,00 5 900,00 41 300,00 5 900,00 16,67%

14 743554 VO
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W, položka č. 14 - 

kód položky 743554 VO použita z rozpočtu M-C_II_D.4.2
KUS 6,000 7,000 1,000 18813,920 112 883,52 0,00 18 813,92 131 697,44 18 813,92 16,67%

Nové položky

21 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, položka č. 21 - kód položky 

17481 VO použita z rozpočtu K-SO 101
M3 0,000 24,133 24,133 870,840 0,00 0,00 21 016,27 21 016,27 21 016,27 100,00%

28 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, položka č. 28 - 

kód položky 451312 použita z rozpočtu K-SO 101
M3 0,000 2,988 2,988 3065,660 0,00 0,00 9 160,19 9 160,19 9 160,19 100,00%

Celkem    0,00   169 533,27   169 533,27

Za Zhotovitele: Ing. Miroslav Ritnošík

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: Skupina změn 3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O SO M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné 

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Za Objednatele:    Ing. Jiří Ptáček, stavební dozor

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství po 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  79 289 777,83 6=32+36 4 557 974,96 12=(1)*0,15 11 893 466,67

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 83 847 752,79 7=(6/1)*100 5,75% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 101 455 780,88 8=1*0,3 23 786 933,35 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,75%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-1,09%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=
23+26+29+33+37

20=
24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/121 Votice, ul. Husova -  868 115,17  5 426 090,13  4 557 974,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  868 115,17  3 766 355,11  2 898 239,94  4 634 470,28    0,00  1 659 735,02 1 659 735,02  1 659 735,02    0,00    0,00 0,00

K-SO 101 1 Silnice II/121 km 58,640 - 58,940    0,00  1 659 735,02  1 659 735,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00  1 659 735,02 1 659 735,02 1 659 735,02    0,00    0,00 0,00

K-SO 102 2 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925 -  84 899,82  1 665 940,02  1 581 040,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  84 899,82  1 665 940,02 1 581 040,20 1 750 839,84    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

K-SO 102 3 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925    0,00   399 256,08   399 256,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   399 256,08 399 256,08 399 256,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
M-01-K_V 4 Kanalizace vodovod / přepoj šachet -  744 289,35   251 607,50 -  492 681,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  744 289,35   251 607,50 -492 681,85 995 896,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
M-01-K_V 5 Kanalizace vodovod / přepoje v křižovatkách    0,00   460 424,56   460 424,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 424,56 460 424,56 460 424,56    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
K-SO 102 6 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925    0,00   345 806,79   345 806,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   345 806,79 345 806,79 345 806,79    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

M-C_II_D.1.1 7 SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 

38) ,I, J -  38 926,00   473 786,89   434 860,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 926,00   473 786,89 434 860,89 512 712,89    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

M-C_II_D.4.2 8 Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O    0,00   169 533,27   169 533,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   169 533,27 169 533,27 169 533,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/121 Votice, ul. Husova
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

3
1
2
2
2

10

Přehled dalších dokladů

8

II/121 Votice, ul. Husova

M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, 

D, M, N, O

M-C_II_D.4.2 / 01

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

Doklad č.1 Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby

Doklad č.2 Vyjádření Objednatele 

Doklad č.3 Vyjádření TDS k ZBV č.8

Doklad č.5 Vyjádření požadavek správce Eltodo osvětlení k ZBV č.8

Doklad č.4 Vyjádření AD k ZBV č.8



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101 HOR POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY M3 32,680 32,680 0,000 531,00               17 353,08 0,00 0,00 17 353,08 0,00 0,00%

POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A ODKOPÁVKY

Poznámka k položce: 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 132938 tkm HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU M3 33 32,680 0,000 1 146,08           37 453,89 0,00 0,00 37 453,89 0,00 0,00%

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ NA TRVALOU SKLÁDKU

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - 

kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v 

něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 

vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - 

těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, 

potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny 

podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování 

a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými 

vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů 

a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a 

očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve 

výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje 

uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 17581 P OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSEK M3 24 23,800 0,000 874,53               20 813,81 0,00 0,00 20 813,81 0,00 0,00%

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSEK

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění  

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 

konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách 

a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných 

nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní 

konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - 

úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení 

lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí 

úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  

sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina 

vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

4 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 32 31,850 0,000 17,70                 563,75 0,00 0,00 563,75 0,00 0,00%

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II

Poznámka k položce: 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

5 702212 VO KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 115 115,000 0,000 99,12                 11 398,80 0,00 0,00 11 398,80 0,00 0,00%

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM

Množství po 

Změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   II/121 Votice, ul. Husova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:        M-C_II_D.4.2 - Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, O M-C_II_D.4.2 / 01

Číslo a název rozpočtu:   ZBV č.8 celkem po všech změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč



Příloha č. 7

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2  – úpravu a začištění 

omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  – protipožární ucpávku 3. 

Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

6 702312 VO ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 115 115,000 0,000 7,08                   814,20 0,00 0,00 814,20 0,00 0,00%

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, 

řezání, spojování a pod.   – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu  – 

sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. 

Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, 

za každý započatý měsíc pronájmu.

7 741911 VO UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 91 91,000 0,000 126,26               11 489,66 0,00 0,00 11 489,66 0,00 0,00%

UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení  – měření, dělení, spojování, tvarování  – 

ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka 

neobsahuje:  – zemní práce  – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr 

délkový.

8 741C05 VO SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 17 16,550 0,000 70,80                 1 171,74 0,00 0,00 1 171,74 0,00 0,00%

SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – tvarování, přípravu spojů  – svařování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných 

norem 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo 

práce.

9 742H22 VO KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 91 421,000 330,000 290,28               26 415,48 0,00 95 792,40 122 207,88 95 792,40 362,64%

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a 

pod.) 2. Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří 

se metr délkový.

ZBV č.8 : délka v m dle skut.: 330,0 m

Celkem ZBV č.8 : 91+330,0 = 421 m

10 742L22 VO UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 12 12,000 0,000 252,52               3 030,24 0,00 0,00 3 030,24 0,00 0,00%

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého 

příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce 

nebo práce.

11 742P13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 91 91,000 0,000 11,80                 1 073,80 0,00 0,00 1 073,80 0,00 0,00%

ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru 2. Položka 

neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

12 743121 VO OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 6 7,000 1,000 18 850,49         113 102,94 0,00 18 850,49 131 953,43 18 850,49 16,67%

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – základovou konstrukci a veškeré příslušenství  – připojovací svorkovnici ve 

třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke svítidlům  – uzavírací nátěr, technický popis viz. 

projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  – zemní práce,  betonový základ, svítidlo, výložník 3. 

Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV č.8 : počet kusů v ks dle skut.: 1 ks

Celkem ZBV č.8 : 6+1 = 7 ks

13 743142 VO VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M KUS 6 7,000 1,000 5 900,00           35 400,00 0,00 5 900,00 41 300,00 5 900,00 16,67%

VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová 

dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce 

nebo práce.

ZBV č.8 : počet kusů v ks dle skut.: 1 ks

Celkem ZBV č.8 : 6+1 = 7 ks



Příloha č. 7

14 743554 VO SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W KUS 6 6,000 0,000 18 813,92         112 883,52 0,00 0,00 112 883,52 0,00 0,00%

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – zdroj a veškeré příslušenství  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. 

Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

15 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 12 12,000 0,000 767,00               9 204,00 0,00 0,00 9 204,00 0,00 0,00%

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce 

v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 2. Položka neobsahuje:  X 3. 

Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

16 747702 VO ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 5 5,000 0,000 767,00               3 835,00 0,00 0,00 3 835,00 0,00 0,00%

ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – cenu za veškeré náklady na provedení provizorních úprav zapojení stávajících 

kabelových skříní / rozvaděčů v průběhu výstavy ( pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné 

úpravy výstroje apod. ) 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

17 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 18 18,000 0,000 767,00               13 806,00 0,00 0,00 13 806,00 0,00 0,00%

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro 

další práce zhotovitele na technologickém souboru 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává 

se čas v hodinách.

18 74A420 BET OBETONÁVKY VO M3 2 1,680 0,000 4 720,00           7 929,60 0,00 0,00 7 929,60 0,00 0,00%

OBETONÁVKY VO

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje: montáž a materiál   – bourání narušené části základu  – obetonování stávajícího 

základu  – odtěžení terénu pro bednění  – upevnění KARI sítě na stávající základ  – osazení bednění  – 

betonáž  – geodetické značky 2. Položka neobsahuje: x 3. Způsob měření: Měří se metry kubické 

uložené betonové směsi.

19 74F322 REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 1 1,000 0,000 22 065,98         22 065,98 0,00 0,00 22 065,98 0,00 0,00%

REVIZNÍ ZPRÁVA

Poznámka k položce: 

1. Položka obsahuje:  – revizi autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedení podle 

požadavku ČSN, včetně hodnocení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 

kompletní konstrukce nebo práce.

Nové položky

14 743554 VO
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W, položka č. 14 - kód 

položky 743554 VO použita z rozpočtu M-C_II_D.4.2
KUS 6,000 7,000 1,000 18813,920 112 883,52 0,00 18 813,92 131 697,44 18 813,92 16,67%

ZBV č.8 : počet kusů v ks dle skut.: 1 ks

Celkem ZBV č.8 : 6+1 = 7 ks

21 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, položka č. 21 - kód položky 

17481 VO použita z rozpočtu K-SO 101
M3 0,000 24,133 24,133 870,840 0,00 0,00 21 016,27 21 016,27 21 016,27 100,00%

ZBV č.8 : objem v m3 dle skut.: 24,133 m3

Celkem ZBV č.8 : 0,0+24,133 = 24,133 m3

28 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, položka č. 28 - 

kód položky 451312 použita z rozpočtu K-SO 101
M3 0,000 2,988 2,988 3065,660 0,00 0,00 9 160,19 9 160,19 9 160,19 100,00%

ZBV č.8 : objem v m3 dle skut.: 2,988 m3

Celkem ZBV č.8 : 0,0+2,988 = 2,988 m3

Celkem   562 689,01    0,00   169 533,27   732 222,28   169 533,27 23,15%



frqoaMťUr Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

Městský úřad Votice 
Komenského náměstí 700 
Votice 
259 17

Váš dopis číslo/ze dne Naše číslo 
11/VO/2023

Vyřizuje/íř Praha
Ing. Miroslav Ritnošik 6.10.2023

Věc: 11/121 Votice, ul. Husova

Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby

Vážený Objednateli,

obracíme se na Vás jako Zhotovitel, který pro Vás realizuje veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „11/121 Votice, ul. Husova“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) podle smlouvy o dílo 
č. objednatele S-5214/00066001/2022, uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a ve smyslu Směrnice upřesňující provádění 
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, R-Sm-36 (dále jen 
„Směrnice“) oznamujeme změnu během výstavby (ZBV). ZBV spočívá ve změně navýšení 
položek pro :

Kabel NN do 16 mm2
- Výložník s délkou vyložení do 3 m
- Svítidlo venkovní

Osvětlovací stožár
- Zásyp jam a rýh

Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu

K navýšení položek došlo na SO M-C_II_D.4.1 - SPOLOČENSKÁ STEZKA - Veřejné osvětlení 
- větve B, C, D, E, F, G, H oproti zadávací dokumuentaci.

Tyto práce představují změnu Díla dle Smlouvy o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu 
podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a Směrnice.

S ohledem na shora uvedené předkládáme cenovou nabídku na provedení předmětných 
prací a zdvořile žádáme o poskytnutí součinnosti při řešení této situace, vyjádření k předložené

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM MANAŽMENTU
ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 10006

Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13,182 00 Praha 8, IČO: 49281429 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328 

Telefon: +420 2 86890 541, e-mail: sekretariat.os@doprastav.cz, www.doprastav.sk 



cenové nabídce na realizaci předmětných stavebních prací v dotčeném úseku a o sdělení 
závazného stanoviska Objednatele k oznámené události.

Děkujeme za Vaši brzkou odpověď a jsme s pozdravem

I

Doprastav, a.s.

Příloha:

Cenová nabídka



ZBV 8 - M-CJLD.4.1 - SOUPIS PRACÍ, VO kabel NN, VO Autobusová zastávka BIOTOP
Stavba:

Votice Husova
Objekt:

M-C_1I_D.4.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - Veřejné osvětlení - větve B, C, D, E, F, 
G, H (vyjma km 0,375 00 - 0,498 38),!, J

Místo: VÝSTAVBA CHODNÍKŮ, STEZEK podél silnic 11/121 a II Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 533 27

p 74_________ Silnoproud__________________________________________________________120 506,32
10 K 742H22 VO

KABEL NN CTYR- A PETIZILOVÝ AL S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 330,000 290.28 95 792,40 M-CJLD.4.1

17 K 743142 VO VÝLOŽNlK S DÉLKOU VYLOŽENI DO 3 M KUS 1,000 5 900,00 5 900,00 M-CJI_D.4.1

18 K 743554 VO
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED, MIN. IP 44, 
PŘES 45 W KUS 1,000 18 813,92 18 813,92 M-C_II_D.4.1

D N Nové položky 49 026,95
12 K 743121 VO

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ZAROVE 
ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 1,000 18 850,49 18 850,49 M-CJI_D.4.2

21 K 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 24,133 870,84 21 016,27 K-SO 101

28 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 2,988 3 065,66 9 160,19 K-SO 101

Slrana 1 z 1



Město Votice 
Komenského náměstí 700 
259 17 Votice

Doprastav, a.s.
Organizační složka Praha 
K zahradnictví 13 
182 00 Praha

Ve Voticích 18. 10. 2023

Vyjádření ke změně během výstavby

Na základě zaslaného dopisu č. 11/VO/2023 ze dne 6. 10. 2023 „Oznámení změny během 
výstavby“, objednatel Město Votice souhlasí s technickým řešením a s jeho celkovými 
finančními náklady.

S pozdravem

Ing. Iva Malá 
starostka

IC: 00232963 podatelna: 317 830 111 
podatelna@voticc.cz

www.votice.czKomenského náměstí 700
259 17 Votice



QSB s.r.o.
Sokolovská 131/86
Praha 8, 186 00
IČO:24853950

Vyjádření TDS k ZBV č.8



QSB s.r.o.
Sokolovská 131/86
Praha 8, 186 00
IČO: 24853950

Název akce: „11/121 Votice, ul. Husova“

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně VO a jeho doplnění
Stanovisko TDS k ZBV č.8

TDS po podrobné kontrole předloženého rozpočtu a podrobném 
prozkoumání dokumentace provedení stavby a prozkoumání 
požadavků na VO a jeho provedení v souladu s předpisy a normu 
souhlasí s navýšením položek na SO M-C_II_D.4.1 _ SPOLEČNÁ 
STEZKA - Veřejné osvětlení - větve B,C,D,E,F,G,H. Toto 
navýšení spočívá v doplnění stožáru a výložníků, svítidla a kabelů do 
16mm2, příslušných výkopů a zásypů.
Jedná se pouze o souhlasné stanovisko s návrhem technického řešení 
navrhovaného ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize AD a 
finální schválení spadá do kompetencí vedení Města Votice.

Jiří Ptáček
Technický dozor stavby

I QSB s.r.o.

I Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8-Karlín



 

MĚSTO VOTICE 
Komenského náměstí 700, 

259 17 Votice 
 

V Hradci Králové dne 4.12.2023 
 

Věc: vyjádření projektanta k vydaným ZBV akce: Výstavba chodníků, stezek podél silnic II/121 a 
III/12148, Votice-Beztahov – I. a II. etapa 
Za projektanta výše uvedené akce zasílám své vyjádření k níže uvedeným Změnám během výstavby: 

• ZBV č. 7 

Vzhledem na dodatečný požadavek Města byly nutné stavební úpravy včetně jejich doplnění 
spočívajících s odsunem stezky od jízdního pásu silnice II/121 pro nutnost vložení ochranných prvků 
určených pro pěší, jenž budou přecházet silnici II/121. Součástí změny je i výstavba BUS zastávek u 
Biotopu, jenž doplní již navržené BUS zastávky v námi zpracované PD 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.7 
 

• ZBV č. 8 

Během výstavby vzešel ze strany budoucího správce veřejného osvětlení tj. ELTODO a.s. k dodatečným 
požadavkům na zřízení / doplnění veřejného osvětlení o prodloužení NN trasy a doplnění osvětlovacího 
bodu 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.8 
 

• ZBV č. 11 

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí 
projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen 
v rámci kontrolních dní 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.11 
 

• ZBV č. 12 

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí 
projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen 
v rámci kontrolních dní 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.12 
 

• ZBV č. 13 

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí 
projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen 
v rámci kontrolních dní 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.13 
 

• ZBV č. 14 



 

Jedná se o narovnání skutečně provedených prací s původním rozpočtem stavby, jenž byl součástí 
projektové dokumentace pro provedení stavby / výběr dodavatele. Rozsah těchto prací byl již schválen 
v rámci kontrolních dní 
Z výše uvedené lze za AD souhlasit s vyjádření ZBV č.14 
 
 

Ing. Tomáš Rak 
 
 
 
 

Podepsal Ing. Tomáš
Rak
DN: cn=Ing. Tomáš
Rak, c=CZ, o=Ing.
Tomáš Rak, ou=2,
email=rak@trdesign.cz
Datum: 2023.12.04
16:43:38 +01'00'

Ing.
Tomáš

Rak



OLTODO
OSVĚTLENI

Doprastav, a.s.
K zahradnictví 13 

182 00 Praha 8
Ing. Jakub Sádovský

V Praze dne 14. 12. 2023

Název zakázky: „11/121 Votice, ul. Husova“

Věc: Vyjádření k vícepracím

Vážení,

na základě Vaší žádosti o vyjádření v záležitosti změny rozsahu u výše uvedeného projektu, 
spočívajícího v následujících položkách:

Úprava délky napájecího kabelu rozvodu VO, nekorespondujícího s výkazem výměr

Doplnění nasvětlení přechodu pro chodce u nově zbudovaných zastávek BUS (změna 
PD stavby)

Související stavební a zemní práce dle požadavku zadavatele a jejich změn, spočívající 
v překopech vozovky včetně požadavku následné úpravy)

S výše uvedenými změnami stavby souhlasíme.

Za správce veřejné osvětlení
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

S pozdravem

Petr Pokorný

Příloha:
Kalkulace vícepráce - Votice

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Tel: +420 261 341 111, Fax: +420 261 344 205, www.eltodo.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66926, den zápisu 31. 3. 1999 
IČ: 25 75 10 18. DIČ: CZ 25 75 10 18



ZBV 8 - M-CJI_D.4.1 - SOUPIS PRACÍ, VO kabel NN, VO Autobusová zastávka BIOTOP
Stavba:

Votice Husova
Objekt:

M-CJI_D.4.1 - SPOLEČNÁ STEZKA - Veřejné osvětlení - větve B, C, D, E, F,
G, H (vyjma km 0,375 00 ■ 0,498 38) ,1, J

Místo: VÝSTAVBA CHODNÍKU, STEZEK podél silnic 11/121 a II

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 533,27

o 74 Silnoproud 120 506,32
10 K 742H22 VO

KABEL ŇN CTYR- A PETIZILOVÝ AL S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 330,000 290,28 95 792,40 M-C_II_D.4.1

17 K 743142 VO VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M KUS 1.000 5 900,00 5 300.00 M-CJI_D.4.1

18 K 743554 VO SVÍTIDLO VENKOVNÍ VSEOBECNE LED. MIN. IP 44. 
PŘES 45 W KUS 1,000 18 813.92 18 813.92 M-CJ_D.4.1

D N Nové položky 49 026.95
12 K 743121 VO

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ 
ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 1,000 18 850.49 18 850,49 M-CJLD.4.2

21 K 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 24,133 870.84 21 016,27 K-SÓ 101

28 K 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15

M3 2,988 3 065,66 9 160,19 K-SO 101

Strana 1 z 1


